
                       
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΚΡΗΤΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ     Χανιά       12-6-2015 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ                    
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Ν.ΧΑΝΙΩΝ         
 Ταχ. Δ/νση: Θεραπευτηρίου 27 Μελισσόκηποι                                              
Ταχ. Κώδικας: 73200 Σούδα                                          Αριθμ.πρωτ: 1022 
Fax: 2821023830                                                                             
Πληροφορίες: Σ.Μιχαηλάκης                                                       
Τηλέφωνο: 2821023835                             
                                                            Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο ΓΕΝ.ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 
       Έχοντας υπόψη: 
1.Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87 τ.Α/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της  
   Αυτ/σης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
2.Τις διατάξεις του Π.Δ.136/2010 (ΦΕΚ 229 Α/27-12-2010) «Οργανισμός  
   Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης». 
3.Τις διατάξεις των άρθρων 225 και 238 του Ν.3852/2010. 
4.Την αριθμ. 373/27-1-2011 (ΦΕΚ 459/23-3-2011 τ.Β΄) απόφαση Γενικού  
   Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Κρήτης περί παροχής εξουσιοδότησης  
   υπογραφής «Με εντολή Γενικού Γραμματέα» αποφάσεων εγγράφων και άλλων  
   πράξεων στους Γενικούς Διευθυντές, στους Προϊσταμένους Δ/νσεων και  
   Προϊσταμένους Τμημάτων και Γραφείων των Υπηρεσιών της Αποκεντρωμένης  
   Διοίκησης Κρήτης. 
5.Την αριθμ. 41179/23-10-2014 (ΦΕΚ 2970/τ.Β΄/4-11-2014) Απόφαση του  
   Υπουργείου Εσωτερικών με θέμα «Περιεχόμενο, δομή και τρόπος υποβολής των  
   Πενταετών Επιχειρησιακών Προγραμμάτων των Οργανισμών Τοπικής  
   Αυτοδιοίκησης (Ο.Τ.Α.) α΄ βαθμού για τη δημοτική περίοδο 2014-2019». 
6.Την αριθμ.  331/2015 απόφαση του Δ.Σ. του Δήμου Χανίων η οποία μας  
   διαβιβάσθηκε με το αριθμ.    25512/19-5-2015 έγγραφο του. 
                                       Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
               Η αριθμ.  331/2015 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου  
Χανίων, αναφορικά με  έγκριση 5ετούς Επιχειρησιακού Προγράμματος 2014-2019 
του Δήμου Χανίων και των Νομικών του Προσώπων, αφού ελέγχθηκε ως προς τη 
νομιμότητά της, βρέθηκε νόμιμη. 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:  
Δήμο Χανίων                                                              Ε.Γ.Γ.Α.Δ.Κ. 
                                                                       Η  ΑΝ/ΤΡΙΑ ΤΜΗΜΑΤΑΡΧΗΣ 
      
 
                                                                               ΑΙΚΑΤ. ΚΕΛΑΪΔΗ 

ΑΔΑ: 7ΧΩΓΟΡ1Θ-7Α7


		2015-06-12T14:27:59+0300
	Athens




